СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КАМЫЗЯК»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом МО «Город Камызяк»
    11.12. 2015г.                                                                            № 28
О внесении изменений в решение
Совета МО «Город Камызяк» от

04.03.2015г. № 4
         На основании ст. 12  Федерального закона  от 29.07.1998г. № 135-ФЗ « Об оценочной деятельности в Российской Федерации»,  Федерального закона  от 06. 10 .2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Город Камызяк» от  19.03.2014года ( в редакции  от  2015года),
 Совет муниципального образования «Город Камызяк»
РЕШИЛ:

1. Внести  в пункт 1  решения Совета МО «Город Камызяк» от 04.03.2015г. № 4 «О выкупе недвижимого муниципального имущества, расположенного по адресу: Астраханская область, Камызякский район, г. Камызяк, ул. Чапаева, 44, кв.2» следующие изменения, где п. 1 решения читать в новой редакции:
« 1.  Разрешить Дербышевой Елене Алексеевне выкупить жилое помещение, представленное ей по договору коммерческого найма с последующим выкупом расположенное по адресу: Астраханская область , Камызякский район, г. Камызяк, ул. Чапаева, 44, кВ.2, с площадью 38,9 кв.м. по цене 141 000 руб., 00 коп. согласно отчету об оценке № 1 от 22.10.2015г.».
  2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Город Камызяк» в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования «Город Камызяк»,

Глава муниципального образования

«Город Камызяк»                                                                              Д.К.Васильев